סיכום מפגש פורום "מבט למחר"

תכנית מתאר חדשה לאשדוד - מפגש ראשון

הקדמה

מפגש פורום "מבט למחר" התקיים בתאריך 17/11/2014, כ"ד חשוון תשע"ה, בין השעות 18:00-21:30 במרכז פסגה, בהשתתפות כ-170 מובילי דעה, מנהיגים, אנשי מפתח בקהילה וממלאי תפקידים ברשות המקומית, המבקשים לתרום מזמנם ומניסיונם לצורך הכנת התכנית. המשתתפים הוזמנו באופן אישי על ידי ראש העיר, אשר פתח את המפגש והציג את תפיסתו לגבי התכנית וחשיבות שיתוף הציבור בה.